Les offres devront être accompagnées, d'un cautionnement provisoire (garantie de soumission) d'une durée
de validité de cent vingt (120) jours établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres par un
établissement financier de premier rang agréé par le Ministre en charge des Finances. Le montant en FCFA
de ladite garantie est de 1 300 000 ( un million trois cent mille) Francs CFA.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des
offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est adjudicataire
du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après constitution du cautionnement définitif.

[...]

de la commune de Koutaba dès publication du présent Avis.

9. Acquisition du dossier d'appel d'offres :

Le dossier d'Appel d'Offres sera obtenu à la Mairie de KOUTABA, sur présentation d'une quittance de
versement à la recette municipale de la Commune de KOUTABA d'une somme non remboursable de
130 000 ( Cent trente mille) F CFA au titre des frais d'achat de dossier.

Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant l'Entreprise désireuse de participer à l'Appel
d'Offres.

10. Présentation des offres :

Les documents constituant l'offre seront répartis en trois volumes ci-après, placés sous simple

[...]

exécution of the works subject of this tender shall be 04 (FOUR) months

7. Provisional bid bond '

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a fîrst rate-bank
approved by the Ministry in charge of Finance featurlng on the list in document 12 of the tender of an
amount of 1 300 000 (One million three hundred thousand) CFA francs valid for thirty (30) days beyond
the original date of the validity of the offers.

8. Présentation of offers

The documents constitutingthe offer will be divided into three volumes below piaced in a simple envelope:
Envelope A contains the administrative offer;

[...]

AU thedocuments constituting the offers will be piaced in a large sealed outer envelope bearing only the
mention of the call for tenders.

9. Acquisition of tender file
The file may be obtained from Koutaba Council's Technical Service, as soon as this notice published, against
payment of a nonrefundable sumof 130000 (one hundred thirty thousand) CFA francs payable at Koutaba
Council returns.

10. Submission of offers

Each offerdrafted in English or French in seven (7) copies including the original and six (6) copies marked as
such, should reach at the Technical Service's office of Koutaba Council not later than 05/03/2024 at 11 am